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Tegevusaruanne

ELVL liikmeskond 2016. a

2016. aasta lõpu seisuga oli ELVL-il 9 (liikmemaksu tasuvat) täisliiget ja 1527 toetajaliiget.
 

Nii täis- kui ka toetajaliikmete arv on võrreldes 2015. aastaga vähenenud. Vähenemise põhjuseks peame
asjaolu, et kuna ELVL tegevused on olnud sisuliselt teist aastat külmutatud, siis pole me saanud olla
piisavalt aktiivsed ega „pildil“, millega omakorda on kaasnenud liikmelisusest/liidust lahkujate huvikaotus
meie tegemiste vastu.
 

Loodame, et 2017. aastal suudame suurendada täisliikmete arvu vähemalt 20-ni ning toetajaliikmete arv
säilib praegusel tasemel.
 

2016. aasta projektid

Ülo Voogalaiu pärandi jäädvustamine

2015. aastal toetas Hasartmängumaksu Nõukogu ELVL-i esitatud projekti – „Ülo Vooglaiu loome
avaldamine ja arhiveerimine“, mille tulemusena ilmus Ivar Tröneri koostatud mälestusteos "Ülo Vooglaid –
Aeg ja Vaim". Kogu raamatu tiraaž müüdi 2016. aastaga läbi. Töö Ülo Vooglaiu pärandi korrastamisel jätkus
ka 2016. aastal.
 

HTM 2016.a eraldise (10 000 EUR) toel jätkusid tegevused prof. Ülo Vooglaiu kolmanda loomeperioodi
(1991.–2015. aastad) kohta. Projekti sisuks oli säilitada Ülo Vooglaiu sotsiaalteaduslik pärand ning
korrastada sellekohased arhiivimaterjalid. Projekti läbiviijate eesmärk oli teha sotsiaalteadlase Ülo Vooglaiu
pärand uurijatele kättesaadavaks. Ülo Vooglaiu sotsiaalteadusliku loome uurimine ning süstematiseerimine
ei ole oluline ainult Eesti sotsiaaltöö, hariduse, sotsioloogia või käitumisteaduste kontekstis, see on tervikuna
oluline Eesti kultuuriloos.
 

Läbi on töötatud Ülo Vooglaiu 1991. – 2015. aastal ilmunud eestikeelne perioodika ning koostatud selle
kohta vastav loetelu. Käsikirju on sisestatud mahus vähemalt 230- A4 lehekülge teoreetilist teksti. Tekste on
230 A4-lehe mahus 1,5 reavahega, lehekülje kohta on koos tühikutega 1500 - 1700 tähemärki. Arhiivides
ning kahes eraarhiivis on läbitöötatud 3125 teavikut (ajalehed, ajakirjad, väiketrükised, käsikirjalised
dokumendid, helifailid, mikrofilmid jne)
 

Kõik eraldiseraha eest korjatud andmed edastatakse 2017.a aasta lõpus Eesti Kirjandusmuuseumile, selleks
luuakse Ülo Vooglaiu autorinimeline fond, seega tagatakse andmete kättesaadavus uurijatele ja teistele
huvilistele. Kättesaadavaks ei tehta informatsiooni, mis on seotud autori personaalandmetega ja mille kohta
kehtib autori sellekohane soov, samas maksumaksja raha eest kogutud info tervikuna vastavas asutuses
olemas.
 

Eesti Lastevanemate Liidu küsitlus, uuring

Küsitlust/uuringut finantseeris Sotsiaalministeerium summas 10 000 EUR.
 

Eesti Lastevanemate Liidu eesmärk on Eestis (üleriigiline tegevus) käivitada regulaarne ning metoodiliselt
usaldusväärne vanemluse teemaline heaoluküsitlus. 2015. aasta monitooringus osales 2450 inimest üle
Eesti.
 

Tänaseks on uuringus osalemise soovi avaldanud ligi 5000 inimest, kel möödunud 2015. aastal
eelmonitooringus osaleda ei õnnestunud. 30. Novembril 2016 esitles Eesti Lastevanemate Liidu uuringujuht
Ivar Tröner, Tartus peetud “Huvitava kooli” sügiskonverentsil meie ühendus möödunud aastal tehtud
uuringut.
 

2016.a aastal kasutati vanemlike seotuse uurimiseks seotuse küsimustiku eestindatud versiooni (Tallinna
Ülikooli, uuendatud normid 2015, 2016) PBI on mõõtvahend, mis aitab kirjeldada optimaalset ja häiritud
vanemlikku seotust. Vanemliku seotuse küsimustik on üks enamkasutatud mõõtvahendeid hindamaks
täiskasvanute tajusid, kogemusi oma vanemate kasvatamiskäitumiste kohta. 2016. aasta esimeses pooles
läbiviidava küsitluse osales 2010 inimest.
 

http://www.delfi.ee/teemalehed/eesti-lastevanemate-liit
http://www.delfi.ee/teemalehed/ivar-troner-0


4

Eesti Lastevanemate Liit 2016. a. majandusaasta aruanne

Meie uurijad käisid 2015 -2016. aastal perest peresse ning intervjueerisid spetsiaalset struktureeritud
subjektiivse hinnangu ja eneseanalüüsi küsimustikku (Danielson ja Phelps, 2013) kasutades 2010
20–69aastast lapsevanemat.
 

Intervjuud viidi läbi kas eesti või vene keeles. Valimi moodustamisel kasutati üldkogumi proportsionaalset
mudelit, ehk teisisõnu – küsitletud vastavad Eesti elanikkonna jaotusele ja tulemusi saab üldistada tervele
riigile Saaremaalt Setumaani ning Narvast Valgani.
 

Uuringus selgus et lapsevanema haridustase mängib lapse hariduse omandamisel olulist rolli. Põhikooli
viimases astmes on tõendatud selge suhe lapsevanema enda haridusastme ja koolitööde juhendamise
edukuse vahel, seda eriti matemaatikas, ladusas kirjutamisoskuses ning teises võõrkeeles. andmetel ei tule
17,8% Eesti lapsevanematest lapse juhendamisega mõne üksiku õppeaine osas toime, kõige
nõudlikumateks aineteks peetakse füüsikat (28,5%), matemaatikat (27%) ning teist võõrkeelt, eriti saksa ja
prantsuse keelt (14,3%).
 

Koduse juhendamise raskused suurenevad gümnaasiumis. Keskmiselt kulutab lapsevanem lapse
õpetamisele kodus 1,5 tundi päevas, kuid madalama sissetuleku ja haridustasemega lapsevanemad
pühendavad sellele 35% vähem aega kui suurema sissetuleku ning kõrgema haridusastmega
lapsevanemad. 7% lastest ei juhenda kodutööde tegemisel aga mitte keegi. Põhjustena tõid lapsevanemad
välja pika tööpäeva, mõlema vanema välismaal viibimise, iseenda sotsiaalse toimetulematuse, sõltuvushäire
või madala haridus- ja kultuuritaseme. Viidati ka mahukatele õppekavadele, mis ei vasta laste
õpisuutlikkusele.
 

Seega on monitooringu peatähelepanu nii perede kui ka mistahes valdkonnas spetsialistide teadlikkuse
tõstmisel. Laiem sihtgrupp ja kasusaajad on poliitikakujundajad, koolide ja lasteaedade töötajad, õpilased,
kohtunikud, lapsevanemad ning sotsiaal- ja haridussüsteemi erinevad osapooled.
 

2017. aastal sooviksime uuringuga edasi minna ning võimaluse korral valimit oluliselt suurendada.
 

Eesti Lastevanemate Liidu kevadkonverents

ELVL kevadkonverentsi finantseeriti 10 000 EUR ulatuses Sotsiaalministeeriumi eraldisest ning 2000 EUR
ulatuses Haridus- ja Teadusministeeriumi eraldisest.
 

ELVL rahvusvaheline konverents "Lapsevanema roll põhjamaade rahvuslikus haridussüsteemis" toimus
Tallinnas 01. aprillil 2016. Peamine sihtgrupp oli aktiivsed lapsevanemad ja haridusametnikud.
 

Konverentsi tulid kuulama ja osalesid aktiivselt aruteludes ka Läti ja Leedu lastevanemate organisatsioonide
esindajad (Latvijas Vecaku kustiba ja Lietuvos Tevu Forumas). Kokku oli konverentsil registreeritud
osalejaid 64.
 

Ettekanded tehti Norra, Taani ja Rootsi esindajate poolt. Soome esindaja paraku haigestus ja tema
ettekande materjalid jagati osalejatele koos teiste esitlustega. Peaesinejad Rasmus Schiellerup and Casper
Rongsted pälvisid sügava huumoriga täidetud ettekande "The world’s best Nordic Schools“ (maailma parim
põhjamaade kool) eest publiku sooja vastuvõtu. Väga palju küsimusi esitati ka Euroopa Lastevanemate
Liidu (European Parents' Association) presidendile Eszter Salamonile.
 

Päev enne konverentsi külastasid esinejad ja Läti ning Leedu kolleegid Tallinna Vaba Waldorfkooli ja Rocca
Al Mare kooli ning kohtusid sealsete lapsevanemate, õpetajate ja koolijuhtidega. Samuti toimus oluline
kohtumine ja asjalik arutelu Haridus- ja Teadusministeeriumi esindajatega.
 

Konverents loeti esinejate ja osalejate poolt kordaläinuks ning Leedu kolleegid kasutasid kõigi esinemiste ja
intervjuude videosalvestusi, et neid jagada oma nn Haridustelevisioonis (Virtuali edukacine biblioteka).
 

Kevadkonverentsi korraldus sai kiidusõnade osaliseks Euroopa Lastevanemate Liidu peaassambleel
Dubrovnikis (28.04 2015) ja Eesti Lastevanemate Liidule tehti ettepanek korraldada 2017. aasta
novembrikuus EPA peaassamblee.
 

Lastevanemate Liidu perepäev

Perepäeva finantseeriti HTM eraldisest summas 4000 EUR. Perepäeva toetas ka Kuusalu vald.

http://www.delfi.ee/teemalehed/haridus


5

Eesti Lastevanemate Liit 2016. a. majandusaasta aruanne

 

Perepäev „Terve Pere“ 15. oktoober 2016. Kuusalu koolis ja spordikeskuses toimus koostöös Eesti
Lastevanemate Liidu ning Kuusalu vallavalitsusega.
 

Juba neljandat korda saab suured tänud öelda Eesti Lastevanemate Liidule, kes on aidanud rahaliselt ja
emotsionaalselt toetada kogukonnaüritust Terve Pere Kuusalus. Kõigil kordadel on olnud ürituse eesmärk
koondada kohalikke koolieelikute ja algklassilaste perede kogukondi. Perepäeva formaat on olnud kõigil
aastail sama – loengud lastevanematele, tegevused lastele, lõunaks söök, natuke meisterdamist ning päeva
lõpuks ühine kontsert.
 

15. oktoobri kava:
Kogu päeva juhtis ja koordineeris Kristi Elken
11:00-11:15 kogunemine ja virgutusvenitamine kõigile. Jana Tikerpuu.
11:15-12:45 loeng lastevanematele kooli aulas. Auli Kõnnussaar ja Tiit Kõnnussaar "Laste- ja
suhteprobleemid pereterapeudi pilgu läbi.", www.isale.ee
 

Samal ajal lastele:
Akrobaatikaklubi Twister akrobaatikashow (11:20), peale showd said kõik lapsed nn batuudil harjutusi teha
(töötoad juhendajatega). http://www.sktwister.ee/
Teaduskatsed Kuusalu kooli õpilastelt (12:00),
Näomaalingud Kiiu Noortekeskuse poolt (tasuta)
WePlay mänguasjapood.
Helkurite meisterdamise õpituba aeroobikasaalis, www.tuba.ee (11:00-14:00)
Lõunaks 13:00-14:00 kõigile tasuta supp, toitlustajaks kohvik "Päike".
14:00-14:45 esinemise ja autogrammide jagamisega BEYOND BEYOND, www.star.ee.
 

Üritus oli küll väga sarnane eelnevate aastate üritusele, ent tegevused, loengupidajad ja kontsert täiesti
erinevad võrreldes eelmiste aastatega.
 

Loengute plaane olen erinevatel aastatel katsetanud erinevalt, sel korral aga sain aru, et üks pikem loeng on
parem kui mitu erinevat. Prk Kõnnusaare loeng kutsus publikusse ca 30 kuulajat ning loeng ei tahtnud
kuidagi ära lõppeda, lektorid oli atraktiivsed, rääkisid probleemidest, mis inimesi huvitasid. Ning publikust
tulnud küsimuste tõttu saime väga pika ja sisuka loengu. Hiljem tänasid nii publik kui ka loengupidajad väga
huvitava kogemuse eest.
 

Lasteprogramm klubilt Twister sai väga palju kiidusõnu, Twisteri klubi juhendajad olid väga lapsesõbralikud
ja andsid kõigile huvilistele võimaluse tutvuda akrobaatika huvitavama poolega. Üritusel said rakendust ka
kohalikud noored, nii teaduskatseid tehes kui näomaalinguid maalides.
 

Kogu loengu ja lasteprogrammi aja valmistati aga õpitoas helkureid. Helkureid valmistati rohkem kui 100,
ette valmistatud materjalist jäi isegi puudu ja juhendajad vorpisid kohapeal kujundeid ja materjale juurde.
Päeva lõpetas vahva poistebänd Beyond Beyond, kes küll tehniliste viperuste tõttu tuli lavale lubatust hiljem,
aga noored ei andnud alla ja andsid endast parima.
 

Korraldajana võin öelda, et just selle viimase perepäeva organiseerimisega jäin väga rahule, mulle meeldis,
et rahvast tuli kohale üle 200, kohalolijad nautisid programmi, kiitust tuli selle poole pealt, et oli olemas
inimene, kes teadvustas, jagas jooksvalt infot (koordineerija).
 

Loengupidajad, helkurite valmistamise juhendajad ning akrobaatikaklubi treenerid kiitsid publikut ja publik
neid. Beyond bändi kallistused publikuga ei tahtnud ega tahtnud lõppeda.
 

Perepäeva ülevaate koostas selle peakorraldaja Helena Aug
 

Kuna Hasartmängumaksu Nõukogu toetas ELVL-i 2017. aasta suurprojekti taotlust, siis on meil lootust
perepäevade traditsiooni jätkata ning loodetavasti õnnestub meil koostöös Kuusalu vallaga korraldada ka
järjekorras viies perepäev.
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2016. aasta koolitused

Nii nagu ka 2015. aastal, toimus ka 2016ndal enamik koolitusi tasustatuna koolituste tellijate poolt. Enamasti
hõlmas tasu pelgalt koolitajate sõidukulusid. Siiski finantseeriti hoolekogude koolitusi HTM-i toetuse arvelt
4000 EUR ulatuses.
Kokku esinesid ELVL lektorid 2016. aastal 53 õppeasutuses, viies läbi nii hoolekogude (22) kui ka
lastevanematele suunatud koolitusi (31).
 

Lisaks osalesid ELVL-i esindajad lektorina veel ka erinevatel konverentsidel/seminaridel, mida korraldasid
Tallinna Ülikool, Kalev/Audentes, Narva Kolledž jpt.
 

Kokku osales meie poolt korraldatud/meie osalusega koolitustel/seminaridel ca 1700 kuulajat.
 

Lastevanemate tegelik koolitusvajadus on kahtlemata palju suurem, kui ELVL enamasti vabatahtliku või siis
osaliselt hüvitatava tööna korraldada suudab.
 

Suurimaks probleemiks koolituste tellimisel on selleks ette nähtud vahendite puudumine haridusasutustes.
Koolide-lasteaedade eelarvetes on küll vahendeid töötajate koolituseks, kuid lastevanemate koolituseks seal
enamasti vahendeid ei leita.
 

Ka 2017. aastal on Hasartmängumaksu Nõukogu toetanud ELVL-i ca 11 000 EUR-iga. Loodame selle eest
koolitada vähemalt sama palju hoolekogusid kui 2016. aastal.
 

Avaldatud artiklid/ajakirjanduses esitatud arvamused

 

Eesti koolid lähevad peagi üle viiele vaheajale (Aivar Haller, PMO, 24. august 2016)
Poliitbroilerite ajastu saaks läbi (Aivar Haller, PMO, 11. mai 2016)
Miks ei maini von Baer oma mälestuses koolivägivalda? (Ivar Tröner, Maaleht, 19. mai 2016)
Laste koolitee katkemise peamine põhjus on vaesus (Ivar Tröner, Maaleht, 30. november 2016)
Poolt ja vastu: kas ministril peaks olema kõrgharidus? (Aivar Haller, LP 26. November 2016)

 

 

Osalemine komisjonides ja töörühmades

 

ELVL esindaja(te) osalemine riigi/KOV komisjonides/projektides

Uimastiennetuse Valitsuskomisjon
HTM programm „Huvitav Kool“
Maarjamaa Hariduskolleegium nõukogu
Tartu Linnavalitsuse Haridusosakond - haridustöötajate motiveerimise meetmete hindamiskomisjonid
(elutöö preemia; täienduskoolituse stipendium)
HTM programm „Eestimaa Õpib ja Tänab“
Kutsekojas Hariduse Kutsenõukogu
Õpetajate Kutse Komisjon
Eripedagoogide Kutse Komisjon
Sotsiaalpedagoogide Kutse Komisjon

 

ELVL koostöö teiste (vaba)ühendustega/koostööprojektid

Lastekaitse Liidu projekt „Turvaliselt internetis“
MTÜ Loovharidus
Heategevuskampaania "Inglipuu"
Unistused Ellu
Project PIM

 

Esinemine konverentsidel jm

Narva Rahvusvaheline Hariduse konverents
Uue Ühiskonna Hariduskonverents "Aktiivse lapsevanema võimalused" – Haapsalus

http://digileht.epl.delfi.ee/arvamus/poolt-ja-vastu-kas-ministril-peaks-olema-korgharidus?id=76386289
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Uue Ühiskonna Haridusseminar „Kuidas rakendada Riikliku Õppekava üldosa" - Tallinnas
Rahvusvaheline hariduskonverents "Valmisolek kohtumiseks infoväljal" -Vilniuses
Eesti Olümpiaakadeemia rahvusvaheline konverents "Lapsevanema roll noorsportlase ellusuhtumise
kujundamisel" - Sulbil
Arvamusfestival "Erakooli roll Eesti haridusmaastikul" - Paides
Kahe Silla Klubi haridusseminar "Kogukonna kujunemise hariduslikud eeldused"
Haridusseminar "Kuidas maailma parandades ise ellu jääda" - Tartus

ELVL osalemine Euroopa Lastevanemate Liidus (EPA)

ELVL esindaja, juhatuse liige Aivar Haller osales 2016. aastal kahel EPA peaassambleel/ konverentsil
Dubrovnikus (Horvaatias) ja Sevillas (Hispaanias).
 

EPA peaassamblee Dubrovnikus

EPA peaassamblee ja rahvusvaheline konverents "Kool kui aktiivse kodaniku treeningväli lapsevanematele"
Dubrovnikus (Horvaatia) 29.-30.04 2016.
 

Seekordne põhiteema ehk lapsevanemate õigused, kohustused ja kaasatus on olnud EPA fookuses
organisatsiooni loomisest alates (1985). Seekord rääkisid ettekandjad, kuidas erinevates riikides on loodud
lapsevanema paremaks kaasamiseks sobiv seadusandlik raamistik.
 

Peaesineja oli Horvaatia laste ombudsman Ivana Milas Klaric. Euroopas tuntud ja tunnustatud
haridusnõunik ja Alliance for Childhood asutaja Christopher Clouder rääkis viimastest uuringutest, mis
rõhutasid lapsevanema suurema kaasatuse vajadust, et tagada koolis käiva lapse igakülgne vaimne areng.
Haridussüsteemi vastavatest reformidest eri riikides kõneles pikemalt Paul Downes Dublini linnaülikoolist
(Dublin City University).
 

Konverentsil ja töötubades kuuldust võib järeldada, et Eesti haridusalane seadusandlus on Euroopa
keskmisest selgelt parem, sest juriidilises kontekstis on väga hästi kirjeldatud väärtuste tasandil see, milline
koolikeskkond õpilase jaoks peaks olema. Iseasi on see, kas õpetajad ja kooli juhtkond suudavad selle
juriidilise täiusulikkuse mingilgi määral ellu viia. Lastevanemate sisulise kaasatuse ja eriti hoolekogude rolli
osas on aga Eesti paraku Euroopa keskmistest kaugel maas.
 

EPA peaassambleel osalesid 22 hääleõigusliku liikmesorganisatsiooni esindajad. Kinnitati 2015 tegevus- ja
majandusaruanne ning toimusid EPA uue juhatuse korralised valimised. Hääletus oli salajane.
Kolmeaastase mandaadiga jätkas EPA presidendina Eszter Salamon ning juhatuse liikmeteks said Janko
Korosec, Claudio Masotti, Josep Manuel Prats ning Mette With Hagensen.
 

EPA peaassamblee Sevillas

Euroopa Lastevanemate Liidu (European Parents' Association - EPA) peaassamblee ja rahvusvaheline
konverents "Aktiivne lapsevanem ja tema lapse kübermaailm" Sevillas (Hispaania) 18.19.11 2016.
 

Peateemaks oli küberturvalisus ja aktuaalse kõrvalteemana oli päevakorral lapseavanemate ettevalmistus
migratsiooniga seonduvate muutustega toimetulekuks koolielus.

 

Küberturvalisuse teemal tehti kaks ettekannet. Esimene oli Francisco Hernandez Guerrero, Granada
provintsi küberkuritegevuse prokurör (Prosecutor for cybercrimes at the Provincial Court of Granada), teine
kasvatusteadlane Madriidi Aldovea Kolledžist, Antonio Milan Fitera.
 

Viimane juhtis aastatel 2009-2014 Hispaania koolides läbiviidud uuringut, mis sedastas, et küberkiusamine
kujuneb välja 9,5 - 13 aastaste seas ja see on selgelt varem, kui tavakiusamine. Uuringus leiti, et enamasti
on reaal- ja virtuaalmaailm täitsa sassis juba 10-11 aasta vanuses. Ühe peamise probleemina toodigi välja,
et laste vaimne (ja ka kehaline) eakohane areng on tänu ülivarajasele nutilembusele saanud viimasel
aastakümnel tõsise tagasilöögi.
 

Hispaania teadlaste soovitus oli üsna radikaalne - personaalsed nutiseadmed anda lastele alles 14 
aastaselt. Prokurör viitas, et katoliku kirik kaalub oma mõjujõu kasutamist (ja hispaaniakeelses maailmas on 
kirik väga mõjuvõimas) ning muuta nutiseadme kasutamise loa andmine murdeealise initsiatsiooniriituse 
osaks. Töötubades selgus, et väga paljudes riikides on vanemad lihtsalt leppinud sellega, et lapsed
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enamuse aega nutiseadmetes veedavad. Ka Eesti on ilmselgelt nutilembuse poolest tuntud ja sellega
seonduvat laste vaimset ning kehalist arengut käsitlevad uuringud ei ole riiklikul tasandil mitte mingit
kajastamist leidnud.
 

EPA peaassambleed/konverentsid toimuvad 2017. aastal aprillis Küprosel Paphoses ning novembris
Tallinnas. Viimase peakorraldajaks/ettevalmistajaks on Eesti Lastevanemate Liit
 

 

Aivar Haller, ELVL juhatuse esimees
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 309 20 660 2

Nõuded ja ettemaksed 524 542 3

Kokku käibevarad 833 21 202  

Kokku varad 833 21 202  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 833 16 4

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 10 000  

Kokku lühiajalised kohustised 833 10 016  

Kokku kohustised 833 10 016  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 11 186 10 372  

Aruandeaasta tulem -11 186 814  

Kokku netovara 0 11 186  

Kokku kohustised ja netovara 833 21 202  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 96 32  

Annetused ja toetused 42 500 36 171 5

Tulu ettevõtlusest 0 4 706 6

Muud tulud 6 0  

Kokku tulud 42 602 40 909  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -53 790 -40 097 7

Kokku kulud -53 790 -40 097  

Põhitegevuse tulem -11 188 812  

Intressitulud 2 2  

Aruandeaasta tulem -11 186 814  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -11 188 812  

Korrigeerimised    

Muud korrigeerimised -42 500 -36 171 5

Kokku korrigeerimised -42 500 -36 171  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 18 56  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 817 -12  

Laekunud intressid 2 2  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
32 500 46 171  

Kokku rahavood põhitegevusest -20 351 10 858  

Kokku rahavood -20 351 10 858  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 20 660 9 802 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -20 351 10 858  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 309 20 660 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2014 10 372 10 372

Aruandeaasta tulem 814 814

31.12.2015 11 186 11 186

Aruandeaasta tulem -11 186 -11 186
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Lastevanemate Liit 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Eesti Lastevanemate Liit tulemiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud tegevuskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstud või saadud tasu

õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Annetused ja toetused

Saadud sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ja sihtfinantseerimisega seotud

võimalikud tingimused on täidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena. Vastavat kohustust

kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine.

Saadud sihtfinantseerimised kajastatakse rahavoogude aruandes otsemeetodil, korrigeerimisest tulenev vahe kajastub rahavoogude aruandes

kirjel Muud korrigeerimised.

Tulud

Tulu osutatud teenustest kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja tulem kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on osaühingu juhatus ning nende lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Kassa 19 19

Swedbank 290 20 641

Kokku raha 309 20 660
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded seotud osapoolte

vastu
516 516 8

Ettemaksed 8 8  

Tulevaste perioodide

kulud
8 8  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
524 524  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded seotud osapoolte

vastu
516 516 8

Ettemaksed 26 26  

Tulevaste perioodide

kulud
26 26  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
542 542  

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Saadud ettemaksed 48 48  

Tulevaste perioodide tulud 48 48  

Muud saadud ettemaksed 0 0  

Tasumata kuluaruanded 785 785 8

Kokku võlad ja ettemaksed 833 833  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Saadud ettemaksed 6 6  

Tulevaste perioodide tulud 0 0  

Muud saadud ettemaksed 6 6  

Tasumata kuluaruanded 10 10 8

Kokku võlad ja ettemaksed 16 16  
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Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2016 2015

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 42 500 36 171

Kokku annetused ja toetused 42 500 36 171

sh eraldis riigieelarvest 42 500 34 499

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 0 128

sh välisriikide institutsioonid 0 988

sh eraisikud 0 556

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2016 2015

Rahaline annetus 42 500 36 171

Kokku annetused ja toetused 42 500 36 171

Lisa 6 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Koolituste müük 0 2 756

Ürituste korraldamine 0 1 950 8

Kokku tulu ettevõtlusest 0 4 706  
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Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent 3 519 100

Mitmesugused bürookulud 0 7 575

Uurimis- ja arengukulud 17 628 18 054

Lähetuskulud 2 269 1 461

Koolituskulud 190 425

Riiklikud ja kohalikud maksud 7 0

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 39

Juhtimis- ja koolitusteenus 15 472 7 065

Jaotusmaterjalid 743 64

Transpordikulu 3 342 3 097

Toitlustus 501 480

Ürituste korralduse teenus 5 350 1 270

Raamatupidamisteenus 300 0

Reklaamikulu 140 50

Aastamaks ühingutes 200 200

IT teenused 4 113 202

Pangateenus 16 15

Kokku mitmesugused tegevuskulud 53 790 40 097

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2016 31.12.2015

Füüsilisest isikust liikmete arv 9 29

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

516 809 516 10

2016 Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0
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2015 Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 950

Juhatuse liikmele on antud avanssi kuludeks 516 eurot (vt lisa 3).

31.12.2016 on juhatusele tasumata kuluaruandeid 785 eurot (31.12.2015: 10 eurot), liikmemaksu ettemaksu 24 eurot.

Juhatuse liikmega seotud ettevõttele müüdi 2015. aastal ürituse korraldamise teenust 1 950 euro väärtuses (vt lisa 6).
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